年  月  日

令和 年度赤い羽根共同募金助成事業

じぶんの町を良くする活動助成報告書

久御山町町共同募金委員会

会 長 信 貴 康 孝 様

団体名

代表者名           印

電話番号

下記のとおり報告します。

事 業 名

（活動名）

実 施 日

実 施 場 所

実 施 回 数

参加者数（のべ）            人

参 加 者

（あてはまるものに○

をしてください）

１高齢者  ２障がい児・者  ３児童・青少年  ４住民全般

５その他（         ）

実施内容

（具体的にご記

入ください。）

※実施内容がわかる写真・資料等を添付してください。

事業の成果

※皆さんの活動をホームページ等で広く紹介していきたいと思いますので、写真データ

（2 点程度）をぜひご提供ください。（E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ kumishakyo@poem.ocn.ne.jp）

（裏面へつづく）

mailto:Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　kumishakyo@poem.ocn.ne.jp

収支決算報告                                  （単位：円）

収  入

項 目 金 額 説 明

本助成金

自己資金

計

※領収書を添付してください。

◆寄付者への「ありがとうメッセージ」（※ホームページ等に掲載しますのでご協力をお願いします。）（50 文字程度）

※活動終了後すみやかに提出してください。最終提出期限：令和８年２月末日

支  出

項 目 金 額 説 明（具体的に）

計